
název díla: Sanační opravy kolektoru Vodičkova
smlouva číslo: SODM - 50 / 2023 ze dne: 29.11.2023
Dodavatel: Jubosa s.r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody: Ne

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Petr Cupal Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Karel Kratochvíl Podpis:

7,60%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 544 870,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 68 775,95 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 200 525,12 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 814 171,07 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Objednatel

24.06.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

12.04.2024Martin Frejlach

zodpovědný projektant:

Dodavatel

Změna záměru dle §222 

10.07.2024

     

za Objednatele:
za Dodavatele:

za provozovatele:

 

Popis změny, případně náčrtek :  
1. V průběhu provádění prací na Š16 byly zjištěny větší výměry oproti zadávací dokumentaci a to pro 
rozsah průsaků, který je větší o 6bm, větší výměra OCK pro ošetření ochranným nátěrem o 76,1m². 

2.  Pro Š16 není ve výkazu výměr zahrnuta položka pro osazení průchodky a její utěsnění pro DN200. 

3. V úseku Š1 - J47 byly provedeny veškeré injektáže a po zhodnocení stavu netonové konstrukce investor 
požaduje doplnění injektáží o 12bm a instalaci dvou řízených svodů.

4. S ohledem na výše uvedené je potřeba stávající termín realizace díla prodloužit o cca 2 týdny tak, aby 
bylo možné výše požadované práce provést. Nově stanovený termín dokončení díla je do 10.07.2024. 


